
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXVII/216/17 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej Rady Miasta                         

Bielsk Podlaski 

 

       Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U z  2016 r. poz. 446 i poz. 1579), § 31 ust.1, 2, 3 i 4 Statutu Miasta Bielsk 

Podlaski przyjętego uchwałą Nr XLVI/303/2014 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia  

24 czerwca 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2014 r. poz. 2457) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr I/5/14 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 1 grudnia 2014 r.  

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Bielsk Podlaski, 

zmienionej uchwałą Nr VIII/67/15 z dnia 26 maja 2015 r. oraz Uchwałą Nr XXVI/208/16  

z dnia 27 grudnia 2016 r. wprowadza się następującą zmianę: 

1) powołuje się Pana Aleksandra Bożko w skład Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

       /-/ Igor Łukaszuk 
 


